КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2007

                                                                                 № 166

город Крымск
Об организации и осуществлении деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2006 года №271-ФЗ

«О розничных рынках и о внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации»,  статьи 34 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и энергетике Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол № 26 от 4 апреля 2007 года),  Совет  Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Отделу торговли и сферы услуг на потребительском рынке администрации Крымского городского поселения Крымского района организовать работу по проверке соблюдения действующего законодательства предпринимателями и организациями, осуществляющими свою деятельность на рынках города, включая контроль за качеством реализуемой продукции, наличием установленных сертификатов и лицензий, поддержанию надлежащего санитарного порядка, а также принять меры по пресечению несанкционированной торговли.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и энергетике Совета Крымского городского поселения Крымского района С.О.Лесь, заместителя главы по экономике и социальным вопросам Крымского городского поселения Крымского района А.А.Бобрякова.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                                  А.В.Храмов